



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Obornikach

64-600 Oborniki ul. Szpitalna 2
tel.: (0-61) 29-73-600, fax: (0-61) 29-60 - 079 e-mail: szpital@szpital.oborniki.info
CERTYFIKAT PN-EN ISO 9001:2015-10 BDO 000082299

L. Dz. ZODK/21/25/36

Oborniki, dnia 26.08.2025r.

Znak sprawy: **ZOD/21/25**

Dotyczy: Zapytania Ofertowego na sukcesywną dostawę sprzętu 1x użytku do sterylizacji oraz kacek, nerek, podsuwaczy i plastikowych podstawek pod basen dla SP ZOZ Oborniki.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA nr 2

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Obornikach (zwany dalej „Zamawiającym”), ul. Szpitalna 2 udziela odpowiedzi na złożone pytania:

8. Dotyczy Pakietu 1 poz 1 i 2.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie taśmy o długości rolki 50 m?

Odpowiedzi: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie opisanej taśmy.

9. Dotyczy Pakietu 1 poz 7.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na kolor czerwony lub niebieski plomb różne od zaoferowanego w pozycji 6?
Odpowiedzi: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie plomb w wymienionych kolorach.

10. Dotyczy Pakietu 2 poz 4.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę gdzie na każdym teście jest umieszczona norma EN1140 a nie EN867, bo spełniamy obie normy lecz wydruk na teście jest tylko norma EN 1140?

Odpowiedzi: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie opisanych testów.

11. Dotyczy Pakietu 2 poz 7.

Czy Zamawiający ma na myśli dostarczenie jednej tuby do całej ilości zamówienia? Czy tuba jest potrzebna do każdego opakowania?

Odpowiedzi: Wyjaśniamy, że wymagamy 1 tuby do całej ilości zamówienia tj. na okres trwania umowy. Sytuacja dotyczy poz. 7 i 8 w Pakiecie nr 2.

12. Dotyczy Pakietu 4 poz 1-2.

Czy Zamawiający wymaga, by zgodnie z nowym Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 w sprawie wyrobów medycznych (MDR) testy były sklasyfikowane jako wyroby medyczne?

Odpowiedzi: Tak, Zamawiający wymaga aby testy były sklasyfikowane jako wyroby medyczne.

13. Dotyczy Pakietu 5 poz 1-9.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę gdzie oznaczenie kierunku otwierania na linii zgrzewu fabrycznego jest od strony papieru i folii?

Odpowiedzi: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

14. Dotyczy Pakietu 5 poz 10-11.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę gdzie oznaczenie kierunku otwierania na linii zgrzewu fabrycznego jest od strony folii?

Odpowiedzi: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Obornikach
mgr Małgorzata Ludzkowska

